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Technik logistyk - Specjalizacja: Organizowanie i
zabezpieczanie imprez masowych

Logistyk należy obecnie do najbardziej poszukiwanych i najwyżej cienionych zawodów na rynku pracy.  Dobry logistyk z
doświadczeniem nie może narzekać na problemy ze znalezieniem pracy, a jego wynagrodzenie z pewnością nie należy do
najniższych. Dlatego  warto wziąć pod uwagę zdobycie wykształcenia w zakresie logistyki oraz dalszy rozwój w tym kierunku.

Technikum im. J. Piłsudskiego w Brzesku kształci w zawodzie technik logistyk już 16 lat, osiągając przy tym znaczące sukcesy
– szkoła daje gwarancję  bogatego doświadczenia w kształceniu oraz zapewnia nowoczesną bazę dydaktyczną.

 

Uczniowie mają do dyspozycji pracownię logistyczną wyposażoną w projektor multimedialny, wizualizer, czytnik kodów
kreskowych, drukarkę kodów kreskowych, bramkę RFID, jednostki ładunkowe, urządzenia magazynowe i urządzenia
transportu wewnątrzmagazynowego.

Od 2008 roku nasi uczniowie z klasy logistycznej odnoszą sukcesy w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Logistycznej organizowanej
przez Wyższą Szkołę Logistyki w Poznaniu, na szczeblu centralnym (sukcesy osiągaliśmy w latach: 2009 r., 2011 r., 2013 r.,
2015 r., 2019 r.). Największe sukcesy odnieśli uczniowie Rafał Hachaj, który zajął III miejsce w 2013 roku oraz  Sylwia Zych,
która zajęła IV miejsce w 2015 roku w finale Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej organizowanej przez Wyższą Szkołę
Logistyki. Każdy z finalistów zanim znalazł się w finałowym etapie, musiał pokonać kilka tysięcy uczestników z całej Polski,
zatem już wejście do finału jest dużym osiągnięciem. Laureaci oprócz zdobytych nagród rzeczowych otrzymali możliwość
udziału w płatnych stażach i indeksy Wyższej Szkoły Logistyki w Poznaniu, której to uczelni są obecnie studentami.

Uczniowie Technikum w zawodzie technik logistyk od siedmiu lat biorą też udział w Ogólnopolskim Konkursie „Liga Młodych
Logistyków” organizowanym przez Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach,  gdzie w roku 2015 zespół naszej szkoły zajął I
miejsce.

Również i dziś wśród 6 stypendystów z programu „Fachowcy w swojej branży” współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020
znalazło się trzech uczniów z „Technikum Logistycznego”.

Uczniowie klas technikum w zawodzie logistyk uczestniczyli w ramach programu Leonardo da Vinci oraz Erasmus w
czterotygodniowych praktykach zagranicznych np. w Hiszpanii lub we Włoszech. Otrzymali certyfikaty potwierdzające
kwalifikacje zawodowe i znajomość języka obcego.

Logistyk może zajmować się:

bezpośrednim organizowaniem procesu produkcji,

prowadzić ścisłą współpracę z magazynem oraz działem sprzedaży,

koordynować pracę magazynu oraz zaopatrzenia,

odpowiadać za działania, które firma podejmuje w zakresie importu oraz eksportu,

prowadzić nadzór nad środkami transportu,

kontaktować się i współpracować z firmami spedycyjnymi i urzędami celnymi,

organizować imprezy masowe,

podejmować działania w zakresie ekologistyki,

prowadzić działania w zakresie zarządzania kryzysowego,

organizowaniem logistyki w służbie zdrowia, firmach kurierskich, instytucjach rządowych, wojsku i straży pożarnej.
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Zdobycie kwalifikacji potrzebnych do pracy jako logistyk wymaga dużej wiedzy, a także posiadania praktycznego
doświadczenia. Jest to zawód z przyszłością. Coraz więcej przedsiębiorstw docenia zalety związane z zatrudnieniem
specjalistów w zakresie logistyki i na pewno taka tendencje będzie się utrzymywać przez długi czas.

Oprócz ukończenia odpowiedniego kierunku bardzo duże znaczenie ma znajomość języków obcych, takich jak angielski,
niemiecki i rosyjski. Znaczenie mają także predyspozycje, przede wszystkim zdolność analitycznego myślenia oraz
umiejętność samodzielnego działania i podejmowania decyzji.

W naszej szkole, w miłej i przyjaznej atmosferze, zdobędziesz wiedzę i umiejętności pozwalające zdać egzamin z kwalifikacji
zawodowych i uzyskać atrakcyjny na rynku pracy dyplom technika logistyka.

Dodatkowym wzmocnieniem oferty szkoły  dla Technika Logistyka jest organizacja w ramach środków z UE, bezpłatnych
kursów obsługi wózków widłowych, prawa jazdy kat. B, kursu obsługi komputerowych programów magazynowych,
wakacyjnych miesięcznych płatnych staży zawodowych, wizyt zawodoznawczych np. wizyta w firmie logistycznej Terminalu
Kontenerowego "Karpiel" w Brzesku, Małopolskim Parku Logistyki zlokalizowanym w Targowisku oraz wycieczek
zawodoznawczych np. do Wyższej Szkoły Logistyki w Poznaniu.

 

 


